
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

 1 / 2 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
odbor kontroly 

Vážený pan 

Datová schránka: 

Datum: 9. září 2021 
Spisová značka: KUUK/116163/2021/3 
Číslo jednací: KUUK/120651/2021/KON 
UID: kuukescd2d86b 
Vyřizuje/linka: František Ploner/250 
Počet listů/příloh: 1/1 

 
Poskytnutí informací k žádosti čj. KUUK/116163/2021 ze dne 1. 9. 2021 

Vážený pane, 

Krajskému úřadu Ústeckého kraje, (dále jen „krajský úřad“) byla prostřednictvím datové 
schránky doručena dne 31. 8. 2021 Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
č.106/1999 Sb.), ve které požadujete poskytnutí následujících informací souvisejících s třemi 
podněty, které jste zaslal datovou schránkou krajskému úřadu ve dnech 2. 3., 13. 3. a 29. 3. 
2021, a návazným podáním ze dne 24. 5. 2021, které učinil  bytem

 

1. Zda byly odboru kontroly KÚÚK podněty č. 1, 2 a 3 předány k prošetření a zda byly 
prošetřeny jednotlivé konkrétní otázky v nich položené. 

2. Pokud nebyly prošetřeny, předložte prosím kopii sdělení předávajícímu útvaru, kterým se 
odbor kontroly vyjádřil k požadavku na prošetření. 

3. Pokud byly prošetřeny, předložte prosím kopii kontrolních zpráv o výsledcích šetření 
a opatření, která byla přijata. 

4. Zprávy, kterými byl žadatel o výsledcích šetření informován. 

 

K jednotlivým bodům žádosti Vám poskytujeme tyto informace: 

Ad 1. Odboru kontroly KÚÚK nebyly podněty č. 1, 2 a 3 předány k prošetření jednotlivých 
konkrétních otázek v nich položených. 

Ad 2. Odbor kontroly se předávajícímu útvaru písemně nevyjadřoval, protože požadavek na 
prošetření nebyl vznesen. 

Ad 3. Jednotlivé konkrétní otázky nebyly prošetřeny, proto neexistují kontrolní zprávy 
o výsledcích šetření. Opatření přijatá ředitelem krajského úřadu jsou obsahem sdělení 
zaslaného (viz bod Ad 4.) 

Ad 4. Zasíláme Vám požadovanou kopii písemného sdělení čj. KUUK/086815/2021/KON ze 
dne 8. 7. 2021, které bylo téhož dne odesláno panu 

 

 

 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

 2 / 2 

 

 

Dále Vám sdělujeme, že kontrola hospodaření u příspěvkové organizace Oblastní muzeum 
a galerie v Mostě nebyla dosud ukončena ve smyslu ustanovení § 18 zákona č. 255/2012 Sb., 
o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů. 

  

S pozdravem 

 
Ing. Petr Vokáč 
vedoucí odboru kontroly 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy 
- kopie písemného sdělení čj. KUUK/086815/2021/KON ze dne 8. 7. 2021 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz



